
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

Comuna  BĂNIA 
PRIMAR  

 
 
 
 
 
 
 

HOTARARE  
 

privind aprobarea propunerii de evaluare a secretarului  
comunei Bănia, d-nul Marin Pavel  

 
 

Consiliul local al comunei Bănia  întrunit in şedinţa ordinară;  
Văzând prevederile art. 69 din Legea nr. 188 din 8 decembrie 1999 privind Statutul functionarilor publici 

republicată în anul 2007, cu modificările şi completările ulterioare;  
Având în vedere prevederile art. 107 al.(2) lit. „d”, art. 108 al.(1) şi al.(2), art. 109, art. 117 şi art. 118 

al.(1) din Hotărârea Guvernului  nr. 611 din 4 iunie 2008 pentru aprobarea normelor privind organizarea si 
dezvoltarea carierei functionarilor publici, cu modificările şi completările ulterioare;  

In baza prevederilor art. 36 al. (9);  art. 45 şi art. 115 al.(1) lit. „b” din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 
publice locale republicată în anul 2007, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

HOTARASTE: 
 

 Art.1- (1) Se propune acordarea notei 4,89 pentru evaluarea secretarului comunei Bănia, d-nul Marin 
Pavel pentru perioada 01.01.2014–31.12.2014, potrivit anexei nr. 1 care face parte din prezenta.   

(2) Pe baza propunerii consiliului local, evaluarea secretarului comunei se va face de către primar, 
conform prevederilor art. 107 al.(1) lit. ,,d” din Hotărârea Guvernului  nr. 611 din 4 iunie 2008.  

Art. 2 –  Prezenta hotărâre se va comunica:  
- primarului comunei Bănia;  
- persoanei prevăzute la art. 1;  
- Instituţiei Prefectului judeţului Caraş-Severin.  

  
BĂNIA la data de 29.01.2015 
Nr. 9     

 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ  
 

Țîncu Ioan 
         

Contrasemnează 
      Secretar  

        Pavel Marin  
 


